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Svenska studenter vidare i prestigefylld Airbustävling

I stark internationell konkurrens har tre studentteam från svenska högskolor gått
vidare till andra ronden i flygplanstillverkaren Airbus tävling ”Fly Your Ideas”.
Tävlingen utmanar studenter från alla discipliner och från hela världen att utveckla
idéer för en grönare flygindustri.

Över 2 600 högskolestudenter anmälde sig till tävlingen. 315 team valdes ut till en
första rond och 84 team gick vidare till andra ronden, varav alltså tre är knutna till
svenska högskolor: Blekinge Tekniska Högskola, Handelshögskolan i Stockholm samt
Linköpings Universitet och Chalmers.

Tävlingen ”Fly Your Ideas” syftar till att stimulera utvecklingen för en hållbar framtid för
flygindustrin. Det handlar inte enbart om teknik; studenterna uppmuntras att beakta hela den
miljömässiga livscykeln för flygplan – från design, material och tillverkning till drift och
slutomhändertagande/ skrotning.

Efter en första gallring valdes 315 team med medlemmar av 75 olika nationaliteter ut till
tävlingens första rond. 84 team från 99 lärosäten har nu gått vidare till andra ronden, som
pågår till den 15 april . Från och med andra ronden får teamen hjälp att vidareutveckla sina
idéer av en mentor från Airbus.

Bland dem som kvalificerade sig till andra ronden återfinns ett team från Blekinge Tekniska
Högskola, som deltar med ett projekt inom designområdet, och ett från Handelshögskolan
i Stockholm, som tävlar med ett projekt kring infrastrukturen på flygplatser. Dessutom deltar
ett team med medlemmar från tre olika universitet, varav två svenska (Linköpings
Universitet och Chalmers samt Federico II-universitetet i Neapel). De bidrar med ett
designprojekt.

Vart femte tävlande team i FYI 2011 kommer från en icke-teknisk disciplin som till exempel
marknadsföring, ekonomi, förvaltning eller design. Det är dubbelt så många som under 2009
års tävling. 80 procent av teamen representerar vetenskapliga och/eller tekniska discipliner.

Tävlingen genomförs vartannat år och går i tre ronder med gradvis ökande utmaningar. De
fem lag som har de mest spännande projekten väljs ut i maj och avancerar till finalen på
världens största flygmässa, Paris Air Show - Le Bourget 22 - 23 juni 2011. Vinnarna utses av
en kvalificerad jury bestående av bland annat experter från flygbranschen. Vid en särskild
FYI 2011 Awards Ceremony presenteras det segrande teamet, som bland annat får
prissumman 30 000 euro. De övriga finalisterna får dela på 15 000 euro.
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